
Logistikmedarbejder til vikariat i Miljøteamet ved HE
Midt Indkøb og Logistik, Servicecentret, Hospitalsenhed

Midt

Et tidsbegrænset vikariat som logistikmedarbejder ved Hospitalsenhed Midt, Servicecentret, Indkøb
og Logistik, er ledig til besættelse fra 1. februar 2026 til 30. september 2027. Stillingen er på 37
timer pr. uge og der er weekendarbejde med jævne mellemrum.
Om stillingen
Vi søger en medarbejder til Miljøteamet, som varetager opgaver på Regionshospitalet Viborg.
Jobbet indeholder serviceopgaver af forskellig art – bl.a. håndtering af affald, rent og snavset
linned, levering af forsyninger samt øvrige logistik- og serviceopgaver. Arbejdstiden er i tidsrummet
kl. 05.00 – 16.30, og der forekommer weekendarbejde med jævne mellemrum.
Det forventes at ansøgeren har følgende kvalifikationer:

Lager- og logistikuddannelse eller erfaring fra området●

Truckcertifikat●

Evne til at arbejde selvstændigt og struktureret samt have et godt overblik over de opgaver

der skal løses – også ved travlhed. 

●

Trives med at arbejde selvstændigt, men også som en del af et team.●

Ser forandringer som muligheder og byder ind med idéer til forbedringer.●

Personlige kvalifikationer - vores forventninger:

Vi søger en serviceminded og pligtopfyldende medarbejder, der ikke er bange for at tage

ansvar for de opgaver man varetager. 

●

Vi forventer, at man som medarbejder byder ind og løbende kommer med forbedringsforslag

til vores arbejdsgange, da vi har stor fokus på optimering. 

●

Det forventes, at ansøger har forståelse for og erfaring med at arbejde på tværs af

faggrupper.

●

Arbejdet indebærer perioder med fysisk krævende opgaver. ●

Vi forventer stabilt fremmøde, godt humør og højt engagement.●

Vi tilbyder:

Et udfordrende job i et godt arbejdsmiljø●

Indflydelse og medbestemmelse i dagligdagen i forhold til teamets opgaver●

Et spændende og selvstændigt job, hvor du meget gerne må bidrage med nye initiativer og

tiltag

●

At blive en del af et dygtigt team af engagerede kolleger●

Læs yderlige om Servicecentret her.
Ansættelsen sker ved Hospitalsenhed Midt, læs mere om den samlede hospitalsenhed her
 Hospitalsenhed Midt
Interesserede ansøgere, uanset personlig baggrund, opfordres til at søge stillingen.
Løn- og ansættelsesvilkår 
Løn- og ansættelsesvilkår er i henhold til gældende overenskomst på området.
Med henvisning til lov om børneattest i forbindelse med ansættelse af personale m.v., vil der blive
indhentet børneattest i forbindelse med eventuel ansættelse.
Ansættelse sker ved Region Midtjylland med tjeneste indtil videre ved Hospitalsenhed Midt,
Servicecentret.
Yderligere oplysninger
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til teamleder, Poul-Erik Hebsgaard på
tlf. +4578442010.
Din ansøgning
Din ansøgning indeholdende, oplysninger om uddannelse og hidtidig erfaring skal være os i hænde
elektronisk senest den 5. januar 2026.
Ansættelsessamtaler forventes afholdt medio januar 2026.

Stillingen er som udgangspunkt en fuldtidsstilling.

Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret.

https://www.fagperson.hospitalsenhedmidt.dk/afdelinger/servicecentret/
https://www.hospitalsenhedmidt.dk/
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